Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

Об утверждении положения

о деятельности районных

методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить положения о деятельности районных методических объединений, курируемых

методистами ГБУ «ИМЦ»:

- положение о районном методическом объединении заведующих школьными библиотеками

и библиотекарей образовательных учреждений Фрунзенского района Санкт-Петербурга;

- положение о районном методическом объединении учителей-предметников;

- положение о районном методическом объединении заведующих школьными библиотеками

и библиотекарей образовательных учреждений Фрунзенского района Санкт-Петербурга;

- положение о районном методическом объединении руководителей школьных служб

здоровья общеобразовательных организаций Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

28.08.2020 г. № 66-о/2020